Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Красное Грачевского муниципального округа Ставропольского края (МКОУ COШ 4 с Красное)
ПРИКАЗ
30 августа 2021 года
№ 114-пр
О создании антитеррористической  группы, утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении Положения о антитеррористической группе
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий противодействию терроризму и
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя - Долгой Е.И.. директора МКОУ COШ 4 с Красное
Члены группы: - Воронова О.И. зам.директора,
                             Кучевская С.Ю. зам.директора,
                             Цапко Т.В.. зам.директора,
                            Труш С.В.. специалист по охране труда
2. Контроль
за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ СОШ 4 с Красное                        Е.И. Долгая
С приказам ознакомлены:
___________ Воронова О.И.

Кучевская С.Ю.
______
  Цапко Т. В.
_____________Труш С.В.